

Jæger Korsholm ApS

Møllebækken 21

8600 Silkeborg

CVR-nr. 34800979

Årsrapport for 2017

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-05-2018

Lars Jæger Korsholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Jæger Korsholm ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jæger Korsholm ApS Møllebækken 21 8600 Silkeborg
CVR-nr.	34800979
Stiftelsesdato	26-11-2012
Hjemsted	Silkeborg
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Lars Jæger Korsholm, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med service inden for salg/markedsføring og rekruttering/headhunting og aktiviteter i tilknytning dertil.

Fravalg af revision

Selskabets årsrapport ønskes ikke revideret for det kommende år, idet selskabet opfylder betingelser herfor.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -151.408, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 128.328, og en egenkapital på kr. -109.697

Rekruttering og headhunting har været selskabets primære forretning siden etablering i 2012.

I 2017 har selskabet brugt mange ressourcer på et nyt forretningsområde kaldet EMS Energy Management System. Dette projekt har dog ikke givet den forventede indtjening, hvilket afspejles af det utilfredsstillende resultat i 2017.

I 2018 vil virksomhedens aktivitet igen primært være fokuseret på rekruttering og headhunting. Der forventes et større positivt resultat i 2018 og egenkapital forventes reetableret gennem det fremtidige driftsoverskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-114.270	185.645
Administrationsomkostninger		-86.736	-117.870
Driftsresultat		-201.006	67.775
Finansielle indtægter		10.198	0
Andre finansielle omkostninger		-2.578	-19.172
Resultat før skat		-193.386	48.603
Skat af årets resultat	2	41.978	-17.492
Årets resultat		-151.408	31.111
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-151.408	31.111
Resultatdisponering		-151.408	31.111

Balance 31. december 2017

	Note	31.12.2017 kr.	31-12-2016 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.853	53.829
Udskudte skatteaktiver		64.916	22.938
Tilgodehavender		<u>102.769</u>	<u>76.767</u>
Likvide beholdninger		<u>25.559</u>	<u>119.344</u>
Omsætningsaktiver		<u>128.328</u>	<u>196.111</u>
Aktiver		<u>128.328</u>	<u>196.111</u>

Jæger Korsholm ApS

Balance 31. december 2017

	Note	31.12.2017 kr.	31-12-2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	150.000	150.000
Overført resultat	4	-259.697	-108.289
Egenkapital		-109.697	41.711
Anden gæld	5	237.618	154.362
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		407	38
Kortfristede gældsforpligtelser		238.025	154.400
Gældsforpligtelser		238.025	154.400
Passiver		128.328	196.111
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Andre noteoplysninger	8		

Noter

1. Finansielle omkostninger

Renter skat	2.578	19.172
	<u>2.578</u>	<u>19.172</u>

2. Skat af årets resultat

Ændring udskudt skat	41.978	-17.492
	<u>41.978</u>	<u>-17.492</u>

31.12.2017

31-12-2016

3. Virksomhedskapital

Saldo primo	150.000	150.000
Saldo ultimo	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

Selskabet har i 2014 fået tilført 70.000 kr. Derudover har selskabskapitalen været uændret siden selskabets stiftelse 26. november 2012.

4. Overført resultat

Saldo primo	-108.289	-139.400
Årets tilgang	-151.408	31.111
Saldo ultimo	<u>-259.697</u>	<u>-108.289</u>

5. Anden gæld

Skat lønposter	15.869	23.703
Moms	217.249	130.659
	<u>233.118</u>	<u>154.362</u>

6. Eventualforpligtelser

Ingen

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen

8. Andre noteoplysninger

Medarbejdere

Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016. 1)